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INFORMACJA DLA SZKOŁY, UCZNIÓW I RODZICÓW 

 

Rozpoczęcie zajęć kursowych w poniedziałki: 

Zespół Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie ul. Topolowa 2 -   o  godz. 13.15 

Filia nr 1 ZSBD Poznań ul. Raszyńska 48  - o godz. 08.00 

Filia nr 2 Poznań ul. Kalinowa 4: Poznań – Dębiec sala przy Kościele Świętej Trójcy                             
w Poznaniu   (vis-a-vis stacji PKP) o godz. 8.00 

Pozostałe dni wg planu umieszczanego przed każdym turnusem kursowym na stronie                       
www.zs-mosina.pl w zakładce PLAN LEKCJI CKZ. 

Koszty zakwaterowania i wyżywienia w roku 2023:  

04.09.2023r. – 29.09.2023r. –  460,50zł ( z pościelą), 455,40 (bez pościeli), 

02.10.2023r. – 27.10.2023r. –  460,50zł ( z pościelą), 455,40 (bez pościeli), 

30.10.2023r. – 24.11.2023r. –  425,37zł ( z pościelą), 420,27 (bez pościeli),   

27.11.2023r. – 22.12.2023r.  – 460,50zł ( z pościelą), 455,40 (bez pościeli), 

Uczeń może przyjechać z własnymi poszewkami na pościel, dlatego rozbicie z pościelą i bez. 

Od 01.01.2024r. stawka za zakwaterowanie i   wyżywienie może ulec zmianie. 

Opłatę za pobyt i wyżywienie należy regulować poprzez wpłatę na 
konto szkoły przed rozpoczęciem danego turnusu kursowego. Uczeń 
przyjeżdża do internatu z dowodem zapłaty za pobyt i wyżywienie 
w internacie, bez tego dokumentu nie będzie możliwe 
zakwaterowanie ucznia w internacie Zespołu Szkół. Uczniowie 
przebywają w internacie od poniedziałku do piątku.                        
W poniedziałek internat czynny od godz. 6.00. 

Dane do wpłaty na konto: 

ODBIORCA: Zespół Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie ul. Topolowa 2 62 – 050 Mosina 

Nr  RACHUNKU:  BH w Warszawie SA Oddział Poznań         
                    80 1030 1247 0000 0000 0087 2000 

Tytuł wpłaty: za pobyt i wyżywienie  (imię i nazwisko ucznia + zawód) 

TERMINARZ nr 4  
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Kurs zorganizowany w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie                            
ul. Topolowa 2. Proszę o stosowanie dołączonych druków skierowania 
indywidualnego i skierowania zbiorczego na turnusy. 

 

l.p. NAZWA ZAWODU 
STOPIEŃ 

TERMIN KIERUJE SZKOŁA klasa 

 
1. 

 
FRYZJER 

III STOPIEŃ 
 

 
02.10 - 
27.10 
2023r. 

 

Głów Agata 
Hoły Daniela 
Kortus Dominika Adrianna 
Bąbelek Wiktoria Roksana 

3aw 
3aw 
3aw 
3cw 

 
 

2. 

 
SPRZEDAWCA 

 
III STOPIEŃ 

 
02.10 - 
27.10 
2023r. 

Białek Weronika 
Korpik Natalia 
Lubik Zuzanna 

 

3cw 
3cw 
3cw 

 
 

 
3. 

 
FRYZJER 

 
III STOPIEŃ 

 
30.10 - 
24.11 
2023r. 

Patan Dagmara 
Stawska Oliwia 

 

3cw 
3cw 

 

4.  
ELEKTRYK 

 
III STOPIEŃ 

 
27.11 - 
22.12 
2023r. 

 

Ochla Maksymilian 3cw 

5.  
SPRZEDAWCA 

 
III STOPIEŃ 

 
02.01- 
26.01 
2024r. 

 

Oczkowska Paulina 
Orzeł Jakub Robert 

 

3cw 
3cw 

6.  
ELEKTRYK 

 
II STOPIEŃ 

 
02.01- 
26.01 
2024r. 

 

 
 
Henschke Kacper 
Korczyński  Dawid 
 

 

 
 
 

2cw 
2cw 

 
7. 

 
FRYZJER 

 
II STOPIEŃ 

 
29.01- 
08.03 
2024r. 

 
Jankowska Oliwia 
Kowalska Oliwia 
Kufel Jagoda 
Płuciniczak Wiktoria 

 

 
2dw 
2dw 
2dw 
2dw 
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 Przerwa na 
ferie zimowe 

8.  
SPRZEDAWCA 

 
II STOPIEŃ 

 
29.01- 
08.03 
2024r. 

Przerwa na 
ferie zimowe 

Waśkowiak Nikola Maria 
Adamska Zuzanna 
Nowaczyk Sławomira Janina 

2bw 
2bw 
2bw 

9.  
OPERATOR 
PROCESÓW 

INTROLIGATORSKICH 
 

II STOPIEŃ 

 
29.01- 
08.03 
2024r. 

Przerwa na 
ferie zimowe 

Dorsz Kacper 
Heliasz Jakub Jarosław 
Nowak Jakub 
Soloch Jakub 
Sołtysiak Krzysztof 
Trzap Daniel Paweł 
Zberus Mikołaj Antoni 

 

2bw 
2bw 
2bw 
2bw 
2bw 
2bw 
2bw 

10.  
FRYZJER 

 
II STOPIEŃ 

11.03-
12.04 
2024r. 

Przerwa 
świąteczna 

Skóra Sebastian 
Urbańska Wiktoria 
Wolna Julia 
Adrianna Jędrzejczak 

 

2dw 
2dw 
2dw 
2dw 

11.  
CUKIERNIK 

 
II STOPIEŃ 

 
11.03-
12.04 
2024r. 

Przerwa 
świąteczna 

Borowczak Oliwia Dominika 
Ciesielski Mirosław 
Frąckowiak Małgorzata Maria 
Imianowska Oliwia 
Torba Patrycja Natasza 

 

2aw 
2aw 
2aw 
2aw 
2aw 
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Turnusy kursowe zorganizowane w oddziale zamiejscowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego przy  ul. Kalinowej 4 Poznań Dębiec (vis-a-vis 
stacji PKP). 

W przypadku trudnego dojazdu zakwaterowanie w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie  ul. Topolowa 2.  

Rozpoczęcie zajęć kursowych w dniu rozpoczęcia kursu o godz. 8.00 
 
l.p. NAZWA ZAWODU 

STOPIEŃ 
TERMIN KIERUJE SZKOŁA klasa 

1.  
ELEKTROMECHANIK 

POJ. 
SAMOCHODOWYCH 

 
III STOPIEŃ 

  
30.10 - 
24.11 
2023r. 

Bartkowiak Hubert 
Hała Oliwier Robert 

 

3bw 
3bw 

 

2.  
MECHANIK POJ. 

SAMOCHODOWYCH 
 

II STOPIEŃ 

 
30.10 - 
24.11 
2023r. 

Grobelny Wojciech Władysław 
Mermela Klaudiusz 
Nadstoga Adam Stanisław 

 

2cw 
2cw 
2cw 

 

3.  
MECHANIK POJ. 

SAMOCHODOWYCH 
 

III STOPIEŃ 

 
27.11 - 
22.12 
2023r. 

 

Brandyk Dawid Tomasz 
Hachuj Patryk Mateusz 
Ługowski Kacper 

 

3bw 
3bw 
3bw 

4.  
MECHANIK POJ. 

SAMOCHODOWYCH 
 

II STOPIEŃ 

 
02.01 – 
26.01 
2024r. 

 

Bednarek Sebastian 
Chmielarz Krystian 
Hała Kacper 
Kamiński Kacper 
Minge Michał 

 

2cw 
2cw 
2cw 
2cw 
2cw 
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Turnusy kursowe zorganizowane w oddziale zamiejscowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego  przy  Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych 
ul. Raszyńska 48, Poznań 

W przypadku trudnego dojazdu zakwaterowanie w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie  ul. Topolowa 2.  

Rozpoczęcie zajęć kursowych w dniu rozpoczęcia kursu o godz. 8.00 

 
 
l.p. NAZWA ZAWODU 

STOPIEŃ 
TERMIN KIERUJE SZKOŁA klasa 

1.  
MONTER ZABUDOWY 

I ROBÓT 
WYKOŃCZENIOWYCH 
W BUDOWNICTWIE 

 
III STOPIEŃ 

 
27.11 - 
22.12 
2023r. 

 

Białas Bartosz 
Pietrzycki Wiktor Nataniel 

 

3bw 
3aw 

2.  
MONTER SIECI I 

INSTALACJI 
SANITARNYCH 

 
II STOPIEŃ 

 
02.01 – 
26.01 
2024r. 

 

Frąckowiak Miłosz 
Kurek Bartosz 
Mermela Krystian 

 

2bw 
2bw 
2bw 

3.  
STOLARZ 

 
III STOPIEŃ 

 
02.01 – 
26.01 
2024r. 

 

 
Kamiński Kacper 
Kłaczyński Kacper 
Przybylak Kryspin 

 

 
3cw 
3cw 
3cw 

4.  
STOLARZ 

 
II STOPIEŃ 

 
11.03-
12.04 
2024r. 

Dubiński Daniel Marcin 
Frąckowiak Oliwier 
Giel Jakub 
Kubiak Piotr 
Mańczak Jakub Tadeusz 

 

2cw 
2cw 
2cw 
2cw 
2cw 
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